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ON Plus Program Talep Formu 

ON Plus Hakkında Bilgilendirme 

ON Plus programına hoş geldiniz.  

On Plus bir sadakat programı olup, kredi ile doğrudan bağlantılı veya kredinin bir parçası 

değildir. Kullanılan kredilere nakit iade sunan ya da mevduat için ek faiz ile avantaj sağlayan 

bir programdır. Programa katılım ücretsizdir. ON Plus programına ON Mobil üzerinden kayıt 

olunabilir. Programa kaydolan müşteriler, diledikleri zaman, katılım sağladıkları kanal aracılığı 

ile programdan ücretsiz ayrılma talebinde bulunabilir, sonrasında diledikleri zaman tekrar 

programa katılabilirler.  

ON Plus’a katılım için, geçerli bir TL ON vadesiz mevduat hesabının olması yeterlidir. TL 

hesap dışındaki döviz hesapları (USD, EURO, GBP vb.) ON Plus programından 

yararlanamayacaktır. ON Plus Programı’na katılan ve ilgili bir aylık süre içinde banka kartınız 

ile ON Plus’a dahil olan işyerlerinde yapacağınız alışveriş tutarının veya vadesiz hesabınızdan 

yapacağınız fatura ödeme işlemleri ya da otomatik fatura ödeme talimatlarının toplamı 

programda belirtilen hedefe ulaştığında, bir sonraki ay ON Hesabınızın mevcut faiz oranına 

ilave faiz oranı avantajından yararlanabileceksiniz. Burgan Bank faiz oranını belirleme, 

değiştirme ve programı sonlandırma hakkına sahiptir. 

ON Plus hedefine bahis ödemeleri, dijital cüzdan ödemeleri, BES ödemeleri, SGK – Bağ-Kur 

ödemeleri, kredi kartı ödemeleri dahil değildir. Ayrıca ödeme kanalları ve türleri bilgilerinde  

güncelleme veya değişiklik olması durumunda müşterilerimiz değişikliklere uymayı ve güncel 

bilgileri web sitemizden takip etmeyi kabul eder.  

ON Plus kredileri, belirlenen ve duyurulan bayi ve kanallarda ON Plus kampanyasına dahil 

İhtiyaç ve/veya taşıt kredileri için geçerli olacak olup, ON Plus programına dahil olmayan 

krediler ON Plus avantajlarından yararlanamayacaktır. Dahil olan kredi türleri ve kanalları web 

sitemizde yayınlanmaktadır. ON Plus programının sağladığı kredi avantajından yararlanmak 

için, programda belirtilen harcama hedefine ulaşılması yeterlidir. Müşterilerimiz ON Plus 

kapsamında yer alan krediler için, harcama hedeflerine ulaşmaları durumunda, ON Plus 

kapsamında ki kredileri için nakit iade hakkı kazanabilecektir. Harcama hedefleri web sitesi ve 

ON mobil uygulama içerisinde yer alan ON Plus programında duyurulmaktadır. Kampanyanın 

tüm detaylarına web sitesinden ulaşılabilinir. 

ON Plus’a katılan ve aylık harcama koşulunu yerine getiren müşterilerin hesaplarına bir sonraki 

ay, bir önceki ayın anaparası ile, “yürürlükteki sözleşmesinde yer alan faiz oranı” ile 

"Banka’nın belirlediği avantajlı faiz oranı” arasındaki fark ve bu tutara ek olarak bu faiz farkına 

ilişkin vergiye denk gelen tutar, geri ödeme planındaki vade gününde kredinin bağlı olduğu 

vadesiz hesaba nakit olarak iade edilir. Hesaplama yöntemi web sitemizde detaylı olarak 

paylaşılmaktadır. 

Programdan ayrılma durumunda müşteriler, hak kazanılan ay için ON Plus avantajlarından 

faydalanmaya devam eder, ancak bir sonraki aydan itibaren program kapsamındaki kredi, 

mevduat vb. hiçbir avantajdan faydalanamaz.  

ON Plus harcama hedef tutarı banka tarafından 3’er aylık periyotlarda (Ocak – Nisan – Temmuz 

ve Ekim aylarında) güncellenebilir. Güncelleme yapılmadan önce makul sürede müşteriler 

banka tarafından bilgilendirilecek olup, herhangi bir bilgilendirme yapılmadığı durumlarda 



D60 03/2024 Ver.2 

mevcut şartlar devam edecektir. Bu güncellemeler müşterilere makul süre içerisinde 

SMS/Push/Email/Web sitesi gibi kanallardan duyurularak değiştirilir. Bildirim ve güncelleme 

geçerlik tarihinden itibaren kampanya şartı olarak yeni tutarlar dikkate alınır.  

Burgan Bank ON Plus programı kapsamında tüm kampanya koşullarını değiştirme ve 

kullandırma hakkını her zaman saklı tutar. Burada hüküm bulunmayan hallerde, imzalamış 

olduğunuz Bankacılık Hizmetleri Sözleşmesi hükümleri geçerli olacaktır. Tüm detaylar için: 

on.com.tr/on-plus 

 

 

 

Müşteri Ad – Soyadı: xxxxxxx   xxxxxxx 

Müşteri No:  


